
 

 

 

关于参加 2018 湖北自贸试验区国际贸易金融与法律

实务专题研讨会的通知 

 

各会员单位： 

由本协会协办，中国贸促会贸易投资促进部、中国贸促会湖

北自贸服务中心、中国国际经济贸易仲裁委员会湖北分会共同主

办的“2018 湖北自贸试验区国际贸易金融与法律实务专题研讨

会”将于 2018年 11月 17日在汉举行。会期一天，特邀请本协

会会员单位法务工作者、公司律师等参加。 

本次研讨会以“跨境贸易投资政策”和“国际贸易融资实务

问题研讨”为主题，旨在助力湖北自贸试验区企业管理人员解决

业务发展中遇到的国际贸易金融与法律相关实务问题，促进长江

经济带与湖北自贸试验区建设的发展。请需要参加的单位于 11

月 14日前将报名表反馈到协会，附专题研讨会日程。 

    联系人：解任聪     冯 君     

    电  话：87231530  13986289373 

邮  箱：fengjun6688@sina.com  

   

湖北省企业法律顾问协会 

二 0一八年十一月七日 



附件： 

2018 湖北自贸试验区国际贸易金融与法律实务 

专题研讨会日程 
                    2018 年 11 月 16 日下午 

15:00-20:00    会议报到 

                    2018 年 11 月 17 日上午 

               会议地点：武汉新华诺富特大饭店 

8:00-9:00 签到、注册 

9:00-9:10 领导致辞：  

9:10-12:00 

 

9:10-10:00 

 

 

10:00-10:50 

 

10:50-11:00 

 

11:00-12:00 

 

主题讲座一：跨境贸易投资政策 

 

1.美国最新外国投资法规解读—美国外资投资委员

会立法和执法新规 

    

2. 出口管制法规对相关贸易的影响 

 

茶歇 

 

3.全球数据跨境流动的监管趋势--欧盟《通用数据

保护条例》与国际投资及贸易         

12:00-13:30      午餐（一楼或二楼自助餐厅） 

                    2018 年 11 月 17 日下午 

               会议地点：武汉新华诺富特大酒店 

14:00-16:00 

 

14:00-14:40 

 

14:40-15:20 

 

15:20-15:30 

 

15:30-16:10 

 

16:10-17:00 

主题讲座二：国际贸易融资实务问题研讨 

 

1. 国际贸易供应链融资实例研讨 

 

2. 出口信保与国际贸易供应链融资 

 

茶歇 

 

3. 国际贸易融资中的涉税问题及对策 

 

4. 国际贸易投融资争议防范与解决 

17:00 闭幕 
 



 

2018 湖北自贸试验区国际贸易金融与法律实务 

专题研讨会研讨会报名表 

序号 姓名 工作单位及职务 联系方式 

    

    

    

    

 

 


